UNIVERSIDADE DE BRAS f LIA

GABINETE 0 0 REITOR

ATO DA REITORIA N° 301 186

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE , . _.
BRASILIA, no us o de suas atribuiçoes estatutarias,

R E S O L V E :

I. Designar a Professora ANNIK ROSIERS FONSECA para
-a funçao de Coordenadora da Unidade Especial de Ensino e Pesquisa do

Departamento de Psicologia.

11. A Coordenadora receberá a gratificação de função
• ••

Codigo FG-7 do Plano de Cargos e Salarios e de Beneficios e Vantagens .
• 111. Este Ato entrara em vigor a partir desta data, - . revogadas as disposiçoes em contrario.

• Brasilia, de 1986.

,

cc.: VRT/DECANOS/IBD/PSI/soc/SAP/sCA/ACS

,

. -
CRISTOVAM BUARQUE

Reitor